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im

Strandvej 227, Charlottenlund.

3 oktpber 1941.

Kære : røndal,

Fra adskillige sider er jeg blevet opfordret til at lade mit foredrag paa Lingvistkredsens tiaarsdag trykke. Jeg
overvejer dærfor denne mulighed, omend jeg gør mig klart, at det i saa fald maatte omarbejdes npget eller
dog omstiliseres, da den dels spøgefulde dels per- s o nlige forrå, som var gjort naturlig af lejligheden, ikke
egner sig for et videre publikum. I denne sammenhæng er det imidlertid faldet mig ind, om det ikke var en
god idé at lade baade Deres og mit foredrag trykke i en publikation udsendt af Lingvist- kredsen i anledning
af dens tiaarsdag, under forudsætning af at en ø onomisk tilfredsstillende ordning med en for- lægger kunde
opnaas (hvilket ikke kan anses for udelukket). Det vilde være mig en tilfredsstillelse, om Deres foredrag
kunde trykkes sar en med mit, og desuden mener jeg, at det, ikke indst nu, hvor Bulletinens skæbne paany
staar paa dagsordenen, vilde være opportunt netop paa denne maade at mani estere kredsens existens og
virksomhed over for offentlighed og bevilgende myndigheder. Ikke mindst deres foredrag, med
fremhævelsen af den danske sprogforskerkreds* deltagelse i det internationale samarbejde,- synes mig i
den- ne henseende å£ værdi.

Da to af dem, der har opfordret mig til udgive1- se, er medie rier af komitéen, nemlig frX. Fischer-Jørgensen
og Pihier, har jeg over for disse to udkastet tankens de har begge sluttet sig dertil. Jeg beder Dem overveje
sengen g give mig svar ved første lejlighed. Publikationen maatte naturligvis i tilfælde besluttes af komitéen.

Jeg tænker mig, at ogsaa Deres foredrag paa nogle punkter maatte retoucheres, maaske suppleres. —
Begge raanu— skriptcme maatte (i hvert fald i korrektur) godkendes af komitéen.

Naar jeg henvender mig skriftligt og ikke tele- fonisk, er det kun for ikke at overrumple Dem med dette ind-
fald, men give Dem ro til at overveje det. Venlig hilsen

Deres
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